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	Документ: FFM QT 1030-61
Пријава за лиценцирање

	
	Верзија:  2                                  Ревизија:                                      
	Страни: 1


	
	Подготвил и ревидирал:

Потпис / Датум:09.01.2013
	Одобрил Генерален секретар:

Потпис / Датум: 09.01.2013



До
ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА - С к о п ј е
Одделение за Лиценцирање
ПРИЈАВА ЗА КЛУБСКО ЛИЦЕНЦИРАЊЕ ЗА СЕЗОНА 2024/2025
Барателот на лиценца  _________________________________________________
                                                                                            ( име / целосен назив на барателот на лиценца )
Од: ______________________ ул.”_______________________________” бр. _____
                                                                   (седиште на барателот на лиценца)
Телефон:_________________; e-mail:________________________________________
се пријавува во постапката за лиценцирање за:, 
 FORMCHECKBOX 
  натпреварувања во организација на УЕФА*
 FORMCHECKBOX 
   I (Прва) Македонска фудбалска лига *
 FORMCHECKBOX 
   II (Втора) Македонска фудбалска лига *
 FORMCHECKBOX 
   I ( Прва) Женска Македонска фудбалска лига *

* означете го потребното квадратче со √
за сезона 2024/25, согласно Правилниците за лиценцирање на фудбалските клубови при Фудбалската Федерација на Македонија.
ПРИЛОГ: 
· Доказ за извршена уплата на такса ( Освен за клубовите кои ќе аплицираат за ФФМ лиценца за домашно натпреварување)
	Подготвил:
(име и презиме)

	Одобрил:
(име и презиме)


	Потпис:

	Потпис:

	Датум:
	Датум:
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